Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 сентября  2024 года      № 1023
          г. Сураж

О внесении изменений в схему расположения

земельного участка на кадастровом плане территории,

утвержденную постановлением администрации

Суражского района от 01 марта 2012г.  № 108

Руководствуясь ст.ст. 11.3, 11.9, 11.10 Земельного кодекса РФ, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014г. № 762                        «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540, Правилами землепользования и застройки  муниципального образования                 «город Сураж», утвержденными  решением  Совета народных депутатов города Суража  от 23.10.2015г.  № 76, в  связи с уточнением местоположения земельного участка, расположенного по адресу: Брянская область, Суражский район, г. Сураж, ул. Имени Мельникова, д.24, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Суражского

  района от  01 марта 2012 года № 108 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» в части с координатами земельного участка, согласно прилагаемой схеме.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.)  настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
И.о. главы администрации

Суражского района

                    С.В. Толока
Иванченко Н.В.
2-26-65